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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

WYJASNIENIA

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy - Skarb Panstwa Panstwowe Gospodarstwo Leéne Lasy Panstwowe O$rodek
Transportu Lesnego w Gorzowie Wielkopolskim, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 -
dalej ,PZP") udziela odpowiedzi na zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (dalej ,,SIWZ") wniesione w toku postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego pn. ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki le$nej na terenie Nadleénictw: Chojna,
Mieszkowice, O$no oraz Sulecin w 2018 roku” tj.

Pytanie 1:

LAby oceni¢ wartos¢ zaméwienia wykonawca musi zna¢ rodzaje prac i miejsce ich wykonywania.
Prosze o podanie Lesnictw (adresy lesne), rodzaju (kod czynnosci z katalogu) i rozmiar prac do
wykonania, ktére obejmuje zaméwienie.”

Pytanie 2:

+Zgodnie z PZP zamawiajqcy ma obowiqzek podania procentowq wielkos¢ zamdwienia
gwarantowang do wykonania. Prosze o podanie tej wielkoSci.”

Pytanie 3:

.Czy przetargowe prace w OTL Gorzéw znajdujq sie réwniez w przetargach na ustugi lesne w 2018
roku w poszczegdinych Nadlesnictwach?”

Pytanie 4:

JAby otrzymac 40% punktéw nalezy samodzielnie wykona¢ TW w pakiecie nr IV. Prosze o podanie
miejsca, rozmiaru prac oraz zastrefowania i odlegtosci zrywkowych ?”



Odpowiedz na pytania nr 1-4:

W odniesieniu do okolicznosci wskazanych w zapytaniach nr 1-4 Zamawiajgcy wyjasnia, iz
przedmiot zamdwienia ma charakter zastepczego oraz pomocniczego wykonania ustug z zakresu
gospodarki lesnej na rzecz nadle$nictw: Chojna, Mieszkowice, O$no i Sulecin. Charakter
pomocniczy ustugi odnosi sie do zamiaru zaangazowania Wykonawcy w realizacje zakresu prac
wyodrebnionych z przedmiotowych nadle$nictw i przeznaczonych dla Zamawiajgcego. Charakter
zastepczy z kolei odnosi sie do gtéwnie do przypadkéw, kiedy nadle$nictwa nie bedg mogty
samodzielnie realizowac prac lesnych co bedzie miato miejsce przede wszystkim w sytuacji, kiedy
nie beda miaty zakontraktowanych umoéw na wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej w
2018 roku np. z powodu przedtuzajacego sie postepowania o udzielenie zamowienia publicznego,
badz w sytuacji, gdy wprawdzie dojdzie do wyboru wykonawcy i zawarcia umowy, ale jedna ze
stron odstapi od umowy i nadle$nictwo do czasu wyboru nowego nie bedzie miato wykonawcy,
ktory wykonana niezbedne prace. Z uwagi na nieprzewidywalno$¢ tej sytuacji Zamawiajacy nie
jest w stanie bardziej doprecyzowac i okresli¢ opisu przedmiotu zaméwienia, to bytoby wrecz
nieuczciwe wobec wykonawcoéw. Nieprzewidywalno$¢ zakresu przedmiotu zamdwienia jest
bowiem niezalezna od Zamawiajgcego i jednoczesnie zalezna $cisle od okolicznosci, ktore
wystgpia w przyszlosci (np. wynikow postepowan w nadlesnictwach). Zawarty w SIWZ opis
przedmiotu zamdéwienia zaspokaja uzasadnione potrzeby Zamawiajgcego. W zwigzku =z
powyzszym Zamawiajacy nie mogt wskaza¢ Wykonawcy, jakie faktycznie prace zostang mu
zlecone, co nie oznacza, ze Zamawiajacy opisujac przedmiot zamowienia naruszyt art. 29 ust. 1 i
2 PZP. Nalezy zauwazy¢ zawarty w SIWZ przedmiot zamdwienia stanowi nie tyle okreslony zakres
prac, co ceny (stawki) jednostkowe za poszczegélne rodzaje prac wchodzgce w sktad danego

Pakietu.

Majgc na uwadze zarzuty podniesione przez Wykonawce w zakresie dokonanego przez
Zamawiajacego opisu przedmiotu zamowienia Zamawiajacy stwierdza, iz nie przewiduje
dokonania zmiany tresci SIWZ w zakresie wskazania minimalnego zakresu przedmiotu
zamowienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w celu uszczegdtowienia opisu przedmiotu zamodwienia
na maksymalnie mozliwym poziomie, w dniu 27 pazdziernika br. na podstawie art. 38 ust. 4 PZP
dokonat zmiany opisu przedmiotu zamdwienia zawartego w SIWZ w nastepujacym zakresie:
szacunkowy uktad sortymentowy oraz szacunkowe odlegtosci zrywki wg grup czynnosci w
formie dodatkowych zatacznikow.

Pytanie nr 5

JJak technicznie nalezy rozwigzac problem zrywki nasiebiernej, jezeli wjazd ciggnika zrywkowego
Jest niemozliwy, np. nachylenie stoku, teren podmokty, brak mozliwosci wjazdu pod gére z tadunkiem
do drogi wywozowej?”

OdpowiedzZ

Zamawiajacy pozostawia sformutowane pytanie bez odpowiedzi z uwagi na zakres pytania
wykraczajacy poza tresc specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Pytanie nr 6

.Czy w rebni lIIBU (odnowienie sztuczne bukiem) bedg wykonywane szlaki zrywkowe co 20 m?”



OdpowiedzZ
Zgodnie z pkt. 3.2. 2) SIWZ tzn.:

W trakcie realizacji przedmiotu zamdwienia, oprdcz przepiséw prawa obowigzujgcych na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca bedzie obowigzany do stosowania i przestrzegania
obowiazkéw i zasad wynikajacych z nizej wymienionych dokumentéw:

- zarzadzenie nr 35 Dyrektora Generalnego Laséw Panstwowych z dnia 29 czerwca 2016 r.
w sprawie udostepniania drzewostandw siecia szlakéw operacyjnych w jednostkach
organizacyjnych Lasow Panstwowych (zn. spr. OR.5113.1.2016).
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